

Årsredovisning för
Furu Bygg & Montage AB

556920-9785

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonathan Furu
Styrelseledamot

2023-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Furu Bygg & Montage AB, 556920-9785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2014 och bedriver verksamhet med elinstallationer samt bygg- och montageverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har den operativa verksamheten minskat, för att 2023 vara helt vilande.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i SEK 2019
Nettoomsättning	918 064	1 561 580	1 451 156	767 722
Resultat efter finansiella poster	-38 116	273 072	-163 182	-293 466
Soliditet %	37,8	76	17,7	13,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har dragit ner på den operativa verksamheten under året och därav har omsättningen minskat av förklarliga skäl.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	78 475	388 429
Balanseras i ny räkning		388 429	-388 429
Erhållna aktieägartillskott		-350 000	
Årets resultat			-38 116
Belopp vid årets utgång	50 000	116 904	-38 116

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 350 000 kr (fg år 700 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	116 904
Årets resultat	-38 116
Summa	78 788
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	78 788
Summa	78 788

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		918 064	1 561 580
Övriga rörelseintäkter		200 090	15 796
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 118 154	1 577 376
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-592 365	-671 026
Övriga externa kostnader		-118 885	-164 494
Personalkostnader	2	-370 329	-399 910
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 534	-37 534
Summa rörelsekostnader		-1 119 113	-1 272 964
Rörelseresultat		-959	304 412
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-21 078	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		223	217
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 302	-31 557
Summa finansiella poster		-37 157	-31 340
Resultat efter finansiella poster		-38 116	273 072
Resultat före skatt		-38 116	273 072
Årets resultat		-38 116	388 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	75 068	112 602
Summa immateriella anläggningstillgångar		75 068	112 602
Summa anläggningstillgångar		75 068	112 602
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	81 714
Summa varulager m.m.		0	81 714
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 600	119 091
Övriga fordringar		0	77 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	232 500
Summa kortfristiga fordringar		255 600	429 262
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 297	56 602
Summa kassa och bank		10 297	56 602
Summa omsättningstillgångar		265 897	567 578
SUMMA TILLGÅNGAR		340 965	680 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 904	78 475
Årets resultat		-38 116	388 429
Summa fritt eget kapital		78 788	466 904
Summa eget kapital		128 788	516 904
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	30 950
Summa långfristiga skulder		0	30 950
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 294	46 444
Skatteskulder		7 833	10 545
Övriga skulder		203 050	75 337
Summa kortfristiga skulder		212 177	132 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 965	680 180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 670	187 670
Utgående anskaffningsvärden	187 670	187 670
Ingående avskrivningar	-75 068	-37 534
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 534	-37 534
Utgående avskrivningar	-112 602	-75 068
Redovisat värde	75 068	112 602

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 625	426 965
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-386 625	-40 340
Utgående anskaffningsvärden	0	386 625
Ingående avskrivningar	-386 625	-402 761
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	386 625	16 136
Årets avskrivningar		0
Utgående avskrivningar	0	-386 625
Redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		0
Summa ställda säkerheter	0	500 000

Underskrifter

Nyköping

Jonathan Furu
Jonathan Furu
Styrelseledamot

2023-05-11
Datum